
ZARZĄDZENIE Nr 0050.52.2015 

Burmistrza Gorzowa  Śląskiego 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

w sprawie:   wprowadzenia Instrukcji organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg,  

          wniosków i petycji w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318 i z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Instrukcję organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg, wniosków i petycji 

w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2015-06-01. 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 


